[image: image1.png]

Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области
РЕШЕНИЕ
от 15 июля 2022 года № 112
            с. Белозерское

Об установлении ежемесячного размера денежного поощрения
Главы Камаганского сельсовета

Руководствуясь Законом Курганской области от 24 апреля 2018 года №29 «О внесении изменений в статью 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Установить размер ежемесячного денежного поощрения Главы Камаганского сельсовета в размере 1,37 должностного оклада Главы.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы Белозерского муниципального округа по бюджету и нормотворческой деятельности.
Председатель Думы
Белозерского муниципального округа                                              П.А.Макаров
Глава Белозерского района                                                               А.В. Завьялов

	Глава Баяракского сельсовета

	В.И. Арефьев

	Глава Белозерского сельсовета

	М.П. Козлов

	Глава Боровлянского сельсовета

	С.П. Артемьев

	Врип Главы Боровского сельсовета

	С.Л. Черкащенко

	И.о. Главы Вагинского сельсовета

	Ю.С. Аксенова

	Глава Зарослинского сельсовета

	Н.Г. Олларь

	Глава Камаганского сельсовета

	С.В. Соловаров

	Глава Нижнетобольного сельсовета

	А.А. Колесников

	Глава Новодостоваловского сельсовета

	А.А. Пухов

	Глава Памятинского сельсовета

	Т.А. Радченко

	Глава Першинского сельсовета

	Н.В. Сахаров

	Глава Пьянковского сельсовета

	Н.В. Соколов

	Глава Речкинского сельсовета

	Ю.В. Стенников

	Глава Рычковского сельсовета

	Н.М. Фатькина

	Глава Светлодольского сельсовета

	Н.В. Бревнов

	Глава Скатинского сельсовета

	Я.А. Голубцов

	Глава Скопинского сельсовета

	А.М. Зотина

	Глава Ягоднинского сельсовета

	Л.Я. Чебыкина